عدل علی و عشق مولوی!!

در پیام عبدالکریم سروش به اکبر گنجی

پنجشنبه ۲۰ مرداد ۱۳۸۵ برابر هفدهم آگوست ۲۰۰۶

بر تو ایران بزرگ ،
بر تو ای مهد شهان ،
بر تو ای خفته به خاک ،
بر تو ای رفته زدست ،
بر تو ای بارگه فخر کیان می گریم!
در حصار دل خویش ،
خسته جان از غم این بارگران می گریم!
در نهانخانه ی دل ،
بر جفاکاری این دورزمان می گریم!
مانده ام مات و خموش ،
که چه بر ما بگذشت ؟